
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XVI/127/2011 

RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/108/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 25 listopada 2011 r. 

w sprawie: stawek opłaty targowej na terenie Gminy Rzepin  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych
1)

 (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami), Rada Miejska uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Dotychczsowy § 3 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XV/108/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia  

25 listopada 2011 r. w sprawie: stawek opłaty targowej na terenie Gminy Rzepin otrzymuje nowe brzmienie:  

,,1) na teren Miasta Rzepin – Pana Bolesława Magońskiego’’  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady  

Robert Łukaszewicz 

  

 

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 stycznia 2012 r.

Poz. 13

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-01-11T14:22:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




